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Denominacion de las Deudas
Deuda Publica
Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Interna
Porcion a Corto Plazo de Titulos y Valores de Deuda Publica Interna
Porcién a Corto Plazo de los Préstamos de la Deuda Publica Interna
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Externa
Porcién a Corto Plazo de titulos y Valores de Deuda Publica Externa
Porcion a Corto Plazo de los Préstamos de la Deuda Publica Externa
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero Nacional
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero Internacional
Titulos y Valores a Corto Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Corto Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Largo Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Largo Plazo
Préstamo de La Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Préstamo de la Deuda Publica Externa por Pagar a Largo Plazo
Arrendamiento Financiero por Pagar a Largo Plazo
Arrendamiento Financiero Nacional por Pagar a Largo Plazo
Arrendamiento Financiero Internacional por Pagar a Largo Plazo
Pasivo
Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos
Deuda Contingente 1 (Informativo)
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero 2 (Informativo)
Instrumento Bono Cupén Cero 1

Instrumento Bono Cupén Cero 2
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Reclasificaciones

Saldo Periodo del Periodo y Otros Ajustes
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
1,790,596.70 46,286,520.06 -42,645,705.63 0.00
1,790,596.70 46,286,520.06 -42,645,705.63 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Final del
Periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,431,411.13

5,431,411.13

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha: 31/Mar/2019

Pago de
Comisiones

y demas

costos
Pago de asociados
Intereses del durante el

Periodo Periodo
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.

Autorizé. Elaboro. Reviso. Vo. Bo.
Presidente Municipal Constitucional Secretario de Administracion y Sindico Procurador Municipal Contralor Municipal
Jesus Yasir Deloya Diaz Finanzas Magno Guadalupe Rios Caro Ulises Resendiz Gutierrez

Manuel Salvador Padilla Perez
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